
WDI.272.8.6.2021  

                 Goleniów, 29.04.2021 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: Wymiana instalacji elektrycznej  
w I LO w Nowogardzie.  
 
Powiat Goleniowski z siedzibą w Goleniowie przy ul. Dworcowej 1, zwane w dalszej części 
Zamawiającym, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) zwaną dalej „ustawą”, przedstawia 
informacje z otwarcia ofert.  
Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 420 000,00 zł brutto. 
 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 28.04.2021 r., o godzinie 10.05 i zostały otwarte następujące 
oferty: 
 
Numer 
oferty 

Nazwa albo imię  
i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, 

którego oferta została otwarta 
 

Cena zawarta w ofercie  
[w zł brutto] 

Gwarancja  
[w 

miesiącach] 

1 ELEKTRO-MONTEX SP. ZO.O. 
Nieznanice ul. Sobieskiego 44a,  
42-270 Kłomnice 
 

398 384,61 zł 48 

2 A'BELL sp. z o.o. ul. Pólnicy 30/9, 
80-177 Gdańsk 
 

428 489,12 zł 48 

3 DEFERO Sp. z o.o., ul. Wojska 
Polskiego 102 lok.112, 98-200 
Sieradz 
 

421 714,27 zł 48 

4 Protech Sp. z o.o., Al. 
Powstańców Wielkopolskich 
63/105, 70-130 Szczecin 
 

488 310,00 zł 48 

5 Acoma Sp. z o.o.,  
ul. Różana 22/15 
78-100 Zieleniewo 
 

454 313,62 zł 48 

6 TK PROJECTS Sp. z o.o.,  
ul. Wzgórze Bernadowo 75C/2,  
81-583 Gdynia  
 
 

488 310,00 zł 48 



7 Elektro-Met Sp. Cywilna 
Ryszard Pawlak i Paweł 
Wietrzynski,  
ul. Witosa 2 , 72-100 Goleniów 
 

424 350,00 zł 48 

8 Woltech Michał Wąsowski, 
Łukasz Wawrzyniak Spółka 
Cywilna, ul. Jana Kilińskiego 14, 
73-110 Stargard 
  

397 290,00 zł 48 

9 FHU SABPOL II Sebastian 
Lityński,  
Wirów, ul. Okrężna 25 A,  
74-100 Gryfino 
 

586 880,31 zł 48 

10 BSP SERVICE SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIA,  

UL. SZCZECIŃSKA 32 
75-137 KOSZALIN 

419 813,17 zł 48 

 
 
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 


